hohgeporn frawn Margreten der Römischen chuniginn, zu seinen chinden, di er izun hat

und noch ob Got wil habent wirt, und zu irn dienarn und helffarn verpunden haben und
is verpinden, bei in ze beieiben getriwleich mit rat und mit helff wider alle mannichleich

niement auz genomen und ewichleich nimmer von in ze chomen. Daz daz allez also

von uns volfürt werd und stat und gancz beleih, des haben wir gesworn leipleich zu

den heiligen. Und ze einer vestigung gehn wir in disen brief mit unserm grozzen

insigel versigelten.

2o Daz ist geschehen ze München, do man zalt von Christes gepürt tausent jar dreu-

hundert jar darnach in dem vierundzwaintgistem jar, an sand Affre tag.

962. Scriptum Liupoldi ducis Austritte pro Rudolfo duce Saxoniae. Aug. 10.

Originale (or.) in tabulario generali regni Bawarici ‘Haus- und Familiensachen'1

fase. 8. Descripsimus nos. Pendet sigillum fere illaesum loro membranaceo. In verso

25 manu fere coaeva scriptum est: quod dux Austrie Leuppoldus non ineat treugas cum
Lud. Bawar(ie) sine ducibus Saxonie. — Ineditum.

Böhmer, Reg. Ludw. p. 252 Reichssachen nr. 171.

Magnifico viro Rudolfo duci Saxonie illustri avunculo suo karissimo Lupoldus

Dei gratia dux Austrie et Styrie votive prosperitatis exuberantiam cum salute,

so Ut radix tocius ambiguitatis et dubietatis a corde tuo penitus evellatur et ut certus

de nobis amodo maneas et securus, cum non minus tuis honoribus et comoditatibus

quam propriis intendere nos delectet, tibi promittimus bona fide nosque presentibus

obligamus, quod cum illustri Liidewico duce Bawar(ie) nullas treugas nullaque pacis et

concordie federa, tractatus vel pacta inire, dare vel recipere poterimus vel debemus,

35 nisi una nobiscum in eisdem treugis, pace, concordia, tractatibus et pac[t]is a concurras,

recipiaris et equanimiter assumaris et modo simili iuxta quod neccessarius fueris inclu-

daris. Presentium testimonio litterarum. In cuius rei testimonium sigillum nostrum

litteris presentibus düximus appendendum.

Dat. in Brugka, in die beati Laurentii, anno Domini millesimo trecentesimo viee-

40 simo quarto.

962. a
)

pacis or.

LL. CONSTITUTIONES V. 101
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963. Scriptum ducum Austritte pro ducibus Saxoniae. Aug. 14.

Originale (or.) ibidem l. c. In superiori parte hic illic exesum est. Descripsimus

nos. Pendent duo sigilla, Alberti scilicet laesum et Heinrici fere illaesum loris membra-

naceis. In verso eadem manu ac supra ad nr. 963 scripta leguntur: quocl duces Austrie